



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH
I ADMINISTRACJI
w KATOWICACH im. sierżanta Grzegorza Załogi**

Siedziba Zakładu: 40-052 Katowice ul. Głowackiego 10
tel. (032) 7827305 tel. centrala (032) 7827200 fax. (032) 7827300

Regon: 271241038 NIP: 634-23-09-181 email: zozmsw@zozmsw.katowice.pl Szpital i Przychodnia MSWiA w Katowicach: 40-052 Katowice ul. Głowackiego 10 tel. (032) 7827200

Kw. 2902/2019

14.05.2019 r.

**W y k o n a w c y
ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego
na Dostawę materiału szewnego
dla SP ZOZ MSWiA w Katowicach
Nr ref. 13/2019**

Szanowni Państwo,

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2018 poz.1986 z późn.zm.) w poniższej tabeli udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania ,bez ujawniania źródła zapytania.

Lp.	Pytanie	Odpowiedzi
1.	<u>Dot. Załącznika nr 1, poz. 1-14</u> Czy Zamawiający dopuści nić powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?	Dopuszcza, nie wymaga
2.	<u>Dot. Załącznika nr 1, poz. 13</u> Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 36 mm, pozostałe parametry bez zmian?	Dopuszcza, nie wymaga
3.	<u>Dot. Załącznika nr 1, poz. 32-35</u> Czy Zamawiający wymaga szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?	Zgodnie z SIWZ
4.	Pakiet 1, pozycja 1 – 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych, plecionych z kwasu poliglikolowego, wchłaniających, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie wchłaniania 60-90 dni?	Tak
5.	Pakiet 1, pozycja 1-3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 2 x 75cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości szaszetek? Odpowiednio (poz. 1 – 2430 szaszetek, poz. 2 – 540 szaszetek, poz. 3 – 270 szaszetek). ?	Tak
6.	Pakiet 1, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?	Tak

Lp.	Pytanie	Odpowiedzi
7.	Pakiet 1, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?	Tak
8.	Pakiet 1, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pogrubionej, wzmocnionej o długości 36mm?	Tak
9.	Pakiet 1, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej bez opisu katalogowego „mocna”?	Tak
10.	Pakiet 1, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej 40mm o zakończeniu trokarowym bez określenia „pogrubiona”?	Tak
11.	Pakiet 1, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm wzmocnioną z nitką o długości 75cm?	Tak
12.	Pakiet 1, pozycja 21 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „0”?	Tak
13.	Pakiet 1, pozycja 21 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm?	Tak
14.	Pakiet 1, pozycja 27 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła odwrotnie tnąca o długości 40mm?	Tak
15.	Pakiet 1, pozycja 27 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1” z igłą o długości 37mm?	Tak
16.	Pakiet 1, pozycja 28 -Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły szpatuły wzmocnionej o krzywiznie ¼ koła?	Tak
17.	Pakiet 1, pozycja 29 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły podwójnej szpatuły wzmocnionej 3/8 koła 6,2mm z nitką o długości 30cm i grubości szwu 9/0?	Tak
18.	Pakiet 1, pozycja 29 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici polipropylenowych o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?	Tak
19.	Pakiet 1, pozycja 30 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej wzmocnionej dwuwklęsłej o długości 11mm?	Tak
20.	Pakiet 1, pozycja 30 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm?	Tak
21.	Pakiet 1, pozycja 30 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 8/0 i długości 13mm, igła pojedyncza 3/8 koła okrągła 6mm?	Tak
22.	Pakiet 1, pozycja 31 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pojedynczej prostej odwrotnie tnącej o długości 60,3mm z podwojeniem zamawianej ilości?	Tak
23.	Pakiet 1, pozycja 31 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.	Nie

Z poważaniem

Dyrektor SP ZOZ MSWiA w Katowicach
dr n.med. Piotr Grażda